From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

Van Leirberghe Yves-Van de Steene Nancy
Prosper Heysestraat 26

9890 Asper
vanleirberghe.yves@telenet.be

Aantal Omschrijving

20 Wandcontactdoos Stekker
1 Wisselschakelaar

2 Dubbele Wisselschakelaar
1 Schakelkast 8M

3 Automaat 2P 16A

175 Installatiekabel 3G1,5

160 Installatiekabel 3G2,5

2 Buitenstopcontact Opbouw
1 Aftakdoos & WAGO's

3 Uurtarief Electriciteitswerken

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Factuur Number
Factuur Date
Due Date

Totaal

Eenheidsprijs

€4,34
€3,34
€8,48
€39,99
€5,38
€1,30
€1,67
€10,50
€7,50
€28,93

Subtotaal
BTW

Totaal

Factuur

FN-0422
6 juli 2023
6 augustus 2023

€ 935,60

Subtotaal

€ 86,80
€3,34

€ 16,96
€39,99
€16,14
€ 227,50
€ 267,20
€21,00
€7,50
€86,79

€773,22
€162,38

€ 935,60

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.
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